
 

                   

 

 

Департамент фінансів  

Одеської обласної  державної 

адміністрації                         

           Департамент освіти і науки   

               Одеської обласної державної   

               адміністрації                         
 

 
Н А К А З 

 

 

від «30» червня 2017 р.              м.Одеса                від «23» червня 2017 р. 

№  69                                                                                      №   244/ОД 

 

 

 

Про внесення змін до  спільного наказу 

Департаменту освіти і  науки Одеської  

обласної державної адміністрації від 24.04.2017 року  

№150/ОД та Департаменту фінансів Одеської 

обласної державної адміністрації від 24.04.2017 року № 24  

« Про затвердження паспортів бюджетних  

програм на 2017 рік » 

 

 

 

Відповідно до  рішення  Одеської обласної ради від 21 березня  2017 року    

№ 355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» зі  змінами та  

доповненнями ( рішення Одеської обласної ради від 16.06.2017 року № 415-VII        

«Про внесення  змін  до  рішення обласної ради від 21 березня  2017 року               

№ 355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік»), ст.20 

Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм 

місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі  питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та  виконання місцевих бюджетів», який 

зареєстровано у  Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880. 

 

 



 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Внести зміни  до пункту 1 спільного наказу Департаменту  освіти  і  

науки Одеської обласної державної адміністрації від 24.04.2017 року №150/ОД 

та Департаменту фінансів Одеської обласної державної адміністрації від 

24.04.2017 року № 24 « Про затвердження паспортів бюджетних програм на 

2017 рік» затвердивши у  новій  редакції паспорти бюджетних програм на 2017 

рік за кодами програмної класифікації видатків та  кредитування місцевих 

бюджетів, що додаються: 

- КПКВК 1011100 «Підготовка робітничих кадрів закладами професійно-

технічної освіти» - 230 243,43 тис.грн.; 

-   КПКВК 1011210 «Утримання інших закладів освіти» - 20 731,0 тис.грн.; 

- КПКВК 1011070 «Надання загальної середньої освіти спеціальними 

загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими навчальними 

закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового 

розвитку» - 306 468,8 тис.грн. 

 

2. Контроль за виконанням наказу здійснюється відповідно до напрямків 

діяльності.  

 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Директор Департаменту освіти 

фінансів Одеської обласної                                         і науки Одеської обласної 

державної адміністрації           державної адміністрації  

 

 

__________________ М.А.Зінченко                     _____________О.А.Лончак    

МП                       МП  


